



## UUDISTUVA PERUS- JA LISÄOPETUS

Perus- ja lisäopetussuunnitelman perusteet uudistuvat. Uusien perusteiden mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan käyttöön lukuvuoden 2016 alusta lähtien. Mikä uudistuu ja mistä syystä? Koulutustilaisuus tarjoaa tietoa uusien perusteiden keskeisistä linjauksista sekä tukea paikalliseen opetussuunnitelmatyöhön ja perus- ja lisäopetuksen kehittämiseen. Päivä tarjoaa myös mahdollisuuden ajatusten vaihtoon kollegoiden kanssa. Opetushallitus järjestää tilaisuuden yhteistyössä Etelä-Suomen aluehallintoviraston kanssa. Toinen vastaava tilaisuus järjestetään 5.2.2015 Helsingissä.

Tilaisuus on suunnattu perus- ja lisäopetuksen henkilöstölle, koulujen johtajille sekä perus- ja lisäopetuksen hallinnosta vastaaville.

**Aika** Perjantai 6.3.2015, klo 9.00–16.00  
**Paikka** Helsinki, Messukeskus, tila 101, kokoustamon sisäänkäynti os.  
Messuaukio 1, 00520 Helsinki

Koulutuspäivän ohjelma on liitteenä.

**Ilmoittautumiset pyydämme 20.2.2015 mennessä** internet-osoitteessa [www.avi.fi/etela](http://www.avi.fi/etela)  
-> Ajankohtaista -> Tapahtumat ja koulutukset. Osallistujat otetaan tilaisuuteen ilmoittautumisjärjestyksessä.

**Ilmoittautumiseen liittyvät tiedustelut:** Osastosihteeri Susanna Schultz,  
[susanna.schultz\(at\)avi.fi](mailto:susanna.schultz(at)avi.fi)

Tilaisuuteen ei ole osallistumismaksua. Osallistujat vastaavat itse matka-, majoitus- ja ruokailukustannuksistaan. Tarjoamme aamu- ja iltapäiväkahvit. Lähetämme virallisen vahvistuskirjeen sähköpostitse noin viikkoa ennen tilaisuutta.

Lämpimästi tervetuloa!

*Ullrike Hjelt-Hansson*

Ullrike Hjelt-Hansson  
Johtaja  
Etelä-Suomen aluehallintovirasto

*Irmeli Halinen*

Irmeli Halinen, opetusneuvos  
Opetussuunnitelmatyön päällikkö  
Opetushallitus

## UUDISTUVA PERUS- JA LISÄOPETUS

6.3.2015, Helsinki

Messukeskus, tila 101, kokoustamon sisäänkäynti, os. Messuaukio 1, 00520 Helsinki

### OHJELMA

Torstai 6.3.2015

9.00–9.30	Ilmoittautuminen ja tulokahvi
9.30–12.00	<b>Tilaisuuden avaus</b> Johtaja Ullrike-Hjelt-Hansson, Etelä-Suomen aluehallintovirasto
	<b>Uudet perusteet ja koulun kehittäminen</b> Opetusneuvos Irmeli Halinen, Opetushallitus
	<b>Käsitys oppimisesta koulun käytännöissä</b> Opetusneuvos Eija Kauppinen, Opetushallitus
	<b>Oppimisen arviointi kehittämisen kohteena</b> Opetusneuvos Erja Vitikka, Opetushallitus
12.00–13.00	Lounas (omakustanteinen)
13.00–14.30	<b>Laaja-alainen osaaminen ja monialaiset oppimiskokonaisuudet</b> Opetusneuvos Irmeli Halinen, Opetushallitus
	<b>Uudistuvat oppiaineet ja vuosiluokkakohtaisten osuuksien valmistelu paikallisessa opetussuunnitelmassa</b> Opetusneuvos Eija Kauppinen, Opetushallitus
14.30–15.00	Iltapäiväkahvi
15.00–16.00	<b>Puhtia paikalliseen opetussuunnitelmatyöhön</b> Opetusneuvos Arja-Sisko Holappa, Opetushallitus
	<b>Tuumasta toimeen – päivän päätös</b>

Koulutuspäivän aikana käytetään sähköistä keskustelualustaa. Kommentteja ja kysymyksiä voi esittää omalla älypuhelimella, tabletilla tai tietokoneella.

\*\*\*\*

*Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia.*